

# G/F KØJEBO

Stiftet 14 Marts 1975.



## Referat - Generalforsamling den 31-03-2016

---

Der var 21 husstande til stede.

7 fuldmagter

1. valg af dirigent. Jens Schou blev enstemmigt valgt

2. Formanden berettede om årets begivenheder: Per Nommensen aftrådte som formand p.g.a. flytning. Henrik Nielsen indtrådte i stedet som konstitueret. Vellykket fastelavn blev afholdt, der blev lagt nyt tag på en af vores ejendomme med et flot resultat, sommerfest blev afholdt og der blev igen afholdt grøn weekend, vi fik vores bump på køjevænget. Vi har haft en del problemer med vores lysanlæg og der har været flere brud på anlægget, hvilket er blevet udbedret via vores forsikring. Forsikringen har herefter varslet en opsigelse af os som kunde. Til beretningen blev der rejst kritik fra Jens Christiansen nr. 17 vedr. ingeniør Walløes rapport, Jens mente ikke at den indeholdt det der var blevet lovet. Heri var bestyrelsen ikke enig. Det blev taget til efterretning.

Der blev rejst kritik af vores bump, som nogle synes er for lave. Det er blevet undersøgt hos kommunen, som meddelte at det er den højde der er foreskrevet til en vej af vores beskaffenhed. Der blev foreslået at man evt. kunne se om vi kunne få ændret selve kanten på vores bump, således at de bliver lidt mere skarpe i stigningen.

Formandens beretning blev godkendt.

Bestyrelsens oplæg til en fælles forsikring blev debatteret højlydt og det hele endte med en afstemning, for eller imod en fælles forsikring.

Resultat: 9 for og 19 imod. Forslaget nedstemt.

Bestyrelsen havde foreslået en stigning på 1400 kr. årligt såfremt vi ikke fik en fælles forsikring for at imødegå eventuelle skader på anlægget da vi ingen forsikring har fremover.

Forslaget blev vedtaget.

Bestyrelsen blev pålagt at indhente tre tilbud på et helt nyt lysanlæg til vores huses udendørs belysning, samt undersøge mulighederne for optagelse af et fælles anlægslån, da anlægsomkostningerne vil beløbe sig til et anseeligt beløb.

Kassereren fremlagde herefter regnskabet for 2015 som blev godkendt. Derefter blev budgettet med de nye kontingent stigninger iberegnet fremlagt, da der var en fuldmagt imod budgettet blev budgettet lagt ud til afstemning.

Resultat: 21 for og 1 imod

Valg af ny formand: Henrik Nielsen stillede op og blev enstemmigt valgt

Mogens Vang og Uffe Thiel Stillede op og blev enstemmigt valgt.

Valg af revisor. Jens Christiansen stillede igen op og blev enstemmigt valgt.

Revisor suppleant: Ole Christensen stillede op og blev enstemmigt valgt.

# G/F KØJEBO

Stiftet 14 Marts 1975.



Antenneforeningen: Det blev oplyst at Dragør antenneforening står foran en opløsning og evt. overskud vil gå til velgørende formål endvidere blev det oplyst at John Schultz fortsætter som repræsentant for Køjebo frem til opløsningen af foreningen.

Fælles grøn weekend. Bestyrelsen foreslog at der skulle betales 200 kr. ved udeblivelse fra fælles arrangementet.

Det blev sendt til afstemning efter en mindre debat for og imod.

Resultat: 12 for 13 imod

Din forside min bagside: Det blev pointeret at alle skal huske at holde alle tre sider på deres huse pæne og præsentable, ikke mindst når det gælder snerydning. Husk at skraldemanden skal kunne udføre sit arbejde nogenlunde sikkert.

Under eventuelt: Det blev pålagt bestyrelse at finde en løsning på problemet med skraldebøtterne, hvor vidt de må stå ude eller inde eller begge dele.

Jens Christiansen nr. 17 var utilfreds med udestående skraldebøtter og endvidere ikke tilfreds med den almene vedligeholdelse i grundejerforeningen og opfordrede folk til at gøre noget ved det.

Mogens vang i nr. 71 står for skuret/plæneklipperen hvis der skulle opstå problemer. Men husk nu at bestyrelsen ikke er et serviceorgan. Prøv altid først at klare problemerne selv.

Prøv at kigge ind på vores hjemmeside for at følge med [www.koejebo.dk](http://www.koejebo.dk)

Skulle i have gode ideer eller en besked til bestyrelsen så send den til [koejebo@gmail.com](mailto:koejebo@gmail.com)

Vi skal nok prøve at få ført hjemmesiden den ajour hurtigst muligt. Endvidere bliver der arbejdet på at oprette en lukket facebookgruppe som vi fremover kan bruge til vores fælles interesser.

---

## Bestyrelsen består herefter af flg.

Formand: Henrik Nielsen nr.65

Best. Medlem: Mogens vang nr. 71

Best. Medlem: Tine Erri Mortensen nr. 55

Best. Medlem: John Thiel Parry

Kasserer: John Lønstrup Christensen nr. 57

Best. Medlem: Uffe Thiel nr. 77 Webmaster